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MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/0ct./2025 al 31/dic./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y P1/ene./2026
hora de Impresién | 02:49 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE!
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$9,839,610.19
$699,916.46
$16,800.00
$1,316,370.38
$280,519.33
$494,614.93
$17,331,940.37
$20,351,017.46
$23,937,666.53

— $74,268455.65

$13,580,897.99
$2,181,375.78
$2,639,434.29
$1,431,080.00
$141,184.00
$26,257.01
$22,989,734.66
$23,533,740.77
$7,744,751.15

—  $74,268455.65
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