

MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicación de Recursos
Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 21/ene./2026 02:49 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$9,839,610.19
IMPUESTOS	\$699,916.46
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$16,800.00
DERECHOS	\$1,316,370.38
PRODUCTOS	\$280,519.33
APROVECHAMIENTOS	\$494,614.93
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$17,331,940.37
Disminuciones del Activo	\$20,351,017.46
Incrementos del Pasivo	\$23,937,666.53
TOTAL ORIGEN	\$74,268,455.65

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$13,580,897.99
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,181,375.78
SERVICIOS GENERALES	\$2,639,434.29
AYUDAS SOCIALES	\$1,431,080.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$141,184.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLETOS	\$26,257.01
Incrementos del Activo	\$22,989,734.66
Disminuciones del Pasivo	\$23,533,740.77
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,744,751.15
TOTAL APLICACIÓN	\$74,268,455.65